
Tymczasowy rozkład jazdy linii O 

Obowiązuje w dniach 15-18 kwietnia 2020 roku 
w związku z zamknięciem i modernizacją drogi powiatowej Kaleń-Żelechów 

oraz drogi gminnej (ul. Krakowiańskiej) w Żelechowie. 

15, 16, 17 kwietnia 
 18 kwietnia (SOBOTA) 

Przystanek Numer Przystanku Uwagi 1 2 3 4 5 6 7 8 9  1 2 3 4 

Przyjazd linii G z Grodziska do Żabiej Woli    7:59 11:44 13:44 15:54 16:44 17:54 19:54  8:46 11:46 14:46 17:46 

Żabia Wola Urząd Gminy 03   o 5:15 6:15 8:15 11:55 13:55 16:05 16:50 18:00 20:00  8:55 11:55 14:55 17:55 

Jastrzębnik Ziołowa 01 Nż o 5:17 6:17 8:17 11:57 13:57 16:07 16:52 18:02 20:02  8:57 11:57 14:57 17:57 

Żelechów Jastrzębska 01 Nż o 5:19 6:19 8:19 11:59 13:59 16:09 16:54 18:04 20:04  8:59 11:59 14:59 17:59 

Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 5:20 6:20 8:20 12:00 14:00 16:10 16:55 18:05 20:05  9:00 12:00 15:00 18:00 

Żelechów Żużlowa 02 Nż o 5:22 6:22 8:22 12:02 14:02 16:12 16:57 18:07 20:07  9:02 12:02 15:02 18:02 

Żelechów Wspólna 02 Nż o 5:23 6:23 8:23 12:03 14:03 16:13 16:58 18:08 20:08  9:03 12:03 15:03 18:03 

Żelechów Sosnowa 02 Nż o 5:24 6:24 8:24 12:04 14:04 16:14 16:59 18:09 20:09  9:04 12:04 15:04 18:04 

Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:24 6:24 8:24 12:04 14:04 16:14 16:59 18:09 20:09  9:04 12:04 15:04 18:04 

Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:25 6:25 8:25 12:05 14:05 16:15 17:00 18:10 20:10  9:05 12:05 15:05 18:05 

Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:26 6:26 8:26 12:06 14:06 16:16 17:01 18:11 20:11  9:06 12:06 15:06 18:06 

Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:27 6:27 8:27 12:07 14:07 16:17 17:02 18:12 20:12  9:07 12:07 15:07 18:07 

Żelechów OSP 01 Nż o 5:28 6:28 8:28 12:08 14:08 16:18 17:03 18:13 20:13  9:08 12:08 15:08 18:08 

Żelechów Kościół 01  o 5:29 6:29 8:29 12:09 14:09 16:19 17:04 18:14 20:14  9:09 12:09 15:09 18:09 

Ojrzanów Szkoła 01  o 5:30 6:30 8:30 12:10 14:10 16:20 17:05 18:15 20:15  9:10 12:10 15:10 18:10 

Ojrzanów Akacjowa 01 Nż o 5:31 6:31 8:31 12:11 14:11 16:21 17:06 18:16 20:16  9:11 12:11 15:11 18:11 

Ojrzanów Wspólna 01 Nż o 5:32 6:32 8:32 12:12 14:12 16:22 17:07 18:17 20:17  9:12 12:12 15:12 18:12 

Ojrzanów Tarczyńska 02 Nż o 5:33 6:33 8:33 12:13 14:13 16:23 17:08 18:18 20:18  9:13 12:13 15:13 18:13 

Ojrzanów Wspólna 02 Nż o 5:34 6:34 8:34 12:14 14:14 16:24 17:09 18:19 20:19  9:14 12:14 15:14 18:14 

Ojrzanów Akacjowa 02 Nż o 5:35 6:35 8:35 12:15 14:15 16:25 17:10 18:20 20:20  9:15 12:15 15:15 18:15 

Zaręby Kasztanowa 01 Nż o 5:37 6:37 8:37 12:17 14:17 16:27 17:12 18:22 20:22  9:17 12:17 15:17 18:17 

Zaręby Zięby 01 Nż o 5:38 6:38 8:38 12:18 14:18 16:28 17:13 18:23 20:23  9:18 12:18 15:18 18:18 

Zaręby Słowika 01 Nż o 5:39 6:39 8:39 12:19 14:19 16:29 17:14 18:24 20:24  9:19 12:19 15:19 18:19 

Zaręby Zięby 02 Nż o 5:40 6:40 8:40 12:20 14:20 16:30 17:15 18:25 20:25  9:20 12:20 15:20 18:20 

Zaręby Kasztanowa 02 Nż o 5:41 6:41 8:41 12:21 14:21 16:31 17:16 18:26 20:26  9:21 12:21 15:21 18:21 

Ojrzanów Szkoła 02   o 5:42 6:42 8:42 12:22 14:22 16:32 17:17 18:27 20:27  9:22 12:22 15:22 18:22 

Żelechów Kościół 02   o 5:43 6:43 8:43 12:23 14:23 16:33 17:18 18:28 20:28  9:23 12:23 15:23 18:23 

Żelechów OSP 02 Nż o 5:44 6:44 8:44 12:24 14:24 16:34 17:19 18:29 20:29  9:24 12:24 15:24 18:24 

Żelechów Jana Matejki 02 Nż o 5:45 6:45 8:45 12:25 14:25 16:35 17:20 18:30 20:30  9:25 12:25 15:25 18:25 

Żelechów Żużlowa 02 Nż o 5:46 6:46 8:46 12:26 14:26 16:36 17:21 18:31 20:31  9:26 12:26 15:26 18:26 

Żelechów Wspólna 02 Nż o 5:47 6:47 8:47 12:27 14:27 16:37 17:22 18:32 20:32  9:27 12:27 15:27 18:27 

Żelechów Sosnowa 02 Nż o 5:48 6:48 8:48 12:28 14:28 16:38 17:23 18:33 20:33  9:28 12:28 15:28 18:28 

Żelechów Sosnowa 01 Nż o 5:49 6:49 8:49 12:29 14:29 16:39 17:24 18:34 20:34  9:29 12:29 15:29 18:29 

Żelechów Wspólna 01 Nż o 5:49 6:49 8:49 12:29 14:29 16:39 17:24 18:34 20:34  9:29 12:29 15:29 18:29 

Żelechów Żużlowa 01 Nż o 5:50 6:50 8:50 12:30 14:30 16:40 17:25 18:35 20:35  9:30 12:30 15:30 18:30 

Żelechów Jana Matejki 01 Nż o 5:52 6:52 8:52 12:32 14:32 16:42 17:27 18:37 20:37  9:32 12:32 15:32 18:32 

Żelechów Jastrzębska 02 Nż o 5:53 6:53 8:53 12:33 14:33 16:43 17:28 18:38 20:38  9:33 12:33 15:33 18:33 

Jastrzębnik Ziołowa 02 Nż o 5:55 6:55 8:55 12:35 14:35 16:45 17:30 18:40 20:40  9:35 12:35 15:35 18:35 

Żabia Wola Urząd Gminy 01   p 5:58 6:58 8:58 12:38 14:38 16:48 17:33 18:43 20:43  9:38 12:38 15:38 18:38 

Odjazd linii G z Żabiej Woli do Grodziska  6:03 7:03 9:03 12:45 14:45 16:54  19:04 20:54  9:45 12:45 15:45 18:45 

 


